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Tekninen lautakunta 

 

 

 

LAAKSOLAHDEN URHEILUPUISTON UIMARANNAN SADEVESIVAURIOT 

 

 Urheilupuiston hiekkarannalla ilmeisesti kesän sateista ja sadevesiputkiston 

 vaurioista johtuen on ollut havaittavissa jatkuvasti pahenevan maastovaurion  

 kasvaminen, minkä seurauksena uimarannan rantaviiva on paikoin siirtynyt 

 jo huomattavan matkan entisiltä sijoiltaan järvelle päin. 

 

 Suorittamamme maastotarkastelun aikana paikallisen jäähallin huolto- 

 henkilö kertoi, että maastovauriota on yritetty korjata jo aiemmin tuomalla  

 huomattavia määriä korvaushiekkaa poiskulkeutuneen sijaan, mutta huonoin 

 tuloksin. Em. vauriokohdalla Pitkäjärveen sadevesiä laskevasta putkesta  

 todettiin vettä tulevan jonkin verran – sitä vastoin runsaampi virtaus tapah- 

 tuikin putken sivuitse. 

 

 Asfaltoidulta ylemmältä tieosuudelta uimarannalle johtavan hiekkatien 

 varressa olevaan katukaivoon vievä avoin vesikouru oli selvästi vaurioitunut 

 ja tukossa, mikä varmasti osaltaan oli osasyynä vaurioihin. 

 

 Myös uimarannan parissa muussakin kohteessa oli havaittavissa ylempää 

 tulevien valumavesien purouomia ja hiekan kulkeutumista järveen. 

 

Korjausehdotus 

 

 Uimarannan alueella Pitkäjärveen laskevan sadevesiputkiston kuntokartoitus 



 ja korjaussuunnittelu tulee tehdä ensi tilassa. 

 

 Jos osoittautuu, että nyt todettuun maastovaurioon suurin syy on sadevesi- 

 kaivoon johtava rikkoontunut ja kelvoton pintavesikouru, niin järkevä  

 korjaaminen edellyttäisi ensin kunnollisen ja toimivan pintavesikouruston 

 asentamisen, jotta suurehkotkin vesimäärät saadaan ohjattua järveen  

 suunnitellulla tavalla. Vaurioiden korjaaminen puuttumatta syihin ei voi olla 

 vastuullista ja asiallista toimintaa – jo yhden hiekkakuorman hinnalla korjataan 

 vesikourua pitkälti. 

 

 Jotta vielä ennen tulevaa talvea ja kevättäkin em. maastovauriot voitaisiin 

 asiallisesti ja pysyvästi korjata, tulisivat tarvittavat toimenpiteet nyt käynnistää 

 viipymättä. 


